
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 2 ketvirčio ataskaita

R0096

Programos vykdytojo kodas: 190783878 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos stalo teniso asociacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, 1, LT-03117, Vilnius, +37061812300 ,
info@stalotenisas.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/15

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš
viso (valstybės

biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 45460,54 * * 21800,00 17648,44 39448,44 4955,00

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

5000,00 * * 2447,53 1832,92 4280,45 1841,28

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti
(leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos,
radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos,
susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti
skirto finansavimo sumos

2900,00 * * 1829,73 1070,27 2900,00 19,73

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos
(ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 3556,00 * * 750,00 450,00 1200,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 56916,54 * * 26827,26 21001,63 47828,89 6816,01

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis)
ir autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

14200,00 * * 9816,23 1975,55 11791,78 2223,19

Iš viso II: 14200,00 * * 9,816 1975,55 11791,78 2223,19

IŠ VISO (I+II): 71116,54 * * 36643,49 22977,18 59620,67 9039,20



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 2 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-04-25 MAISTPINIGIŲ

ŽINIARAŠTIS NR. S-1

Pasiruošimo treniruočių
stovykla prieš Europos
komandinio čempionato
atranką. 4asm.x30eurx5d.;
2asm.x35eurx5d.;
1asm.x35eurx4d.,
1asm.x34x5d.;
1asm.x20eurx5d.;
2asm.x40eurx6d.

Treniruočių stovyklų organizavimas ir
vykdymas Lietuvoje ir dalyvavimas
stovyklose kitose šalyse.

1840.00 0.00

1.2. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-04-12

MAISTPINIGIŲ
ŽINIARAŠTIS NR. JNČ
TOP-12

Lietuvos jaunių ir jaunučių
TOP-12 pirmenybės.
Maistpinigiai teisėjams ir
tech.personalui.
3asm.x40eurx1d.;
2asmx25eurx1d.;
2asm.x49eurx1d.;
13asm.x20eurx1d.;
1asm.x30eurx1d.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių,
Lietuvos jaunimo, Lietuvos čempionatai,
Lietuvos komandinis čempionatas,
Lietuvos TOP-12 pirmenybės, Lietuvos
jaunučių ir jaunių pirmenybės, LSTA
taurės pirmenybės

558.00 0.00

1.3. TT Marketing s.r.o 2023-05-11 INVOICE - TAX DOCUMENT
No. 230100017

Dalyvavimas tarptautinėse
varžybose WTT Youth
Contender Havirov, 1
sportininkas.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

405.00 0.00

1.4. Bordtennisklubben
Rekord 2023-05-31 Invoice Nr. 1015

Dalyvavimas tarptautinėse
varžybose WTT Youth
Contender Helsinborg. 4
sportininkai ir 1 treneris,
viso 5 asm.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

500.00 2300.00

1.5. HSTS Sport d.o.o. 2023-05-26 Invoice Nr. 58/2023
Dalyvavimas Europos U13
čempionate. 4 sportininkai
ir treneris, viso 5 asm.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

2975.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.6. EUROPEAN TABLE
TENNIS UNION 2023-06-02 INVOICE N° 2023-149

Dalyvavimo mokestis,
Europos U13 čempionatas.
4 sportininkai.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

100.00 60.00

1.7. HSTS Sport d.o.o. 2023-05-05 Invoice no.: 36/01/231

Dalyvavimas Lietuvos
rinktinių Europos atrankos
komandiniame čempionate.
8 sportininkai ir 2 treneriai,
viso 10 asm.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

3200.00 790.00

1.8. UAB “Baltijos parkai” 2023-04-29 Serija BP Nr. 113621 /
29/04/23

Nakvynės išlaidos stovyklos
metu. 1 asm.x5d.

Treniruočių stovyklų organizavimas ir
vykdymas Lietuvoje ir dalyvavimas
stovyklose kitose šalyse.

0.00 0.00

1.9. UAB "EDEPA" 2023-04-04 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Serija EDE Nr. 0785

Transporto nuoma, 4
dienos. Dalyvavimas
tarptautinėse varžybose
WTT Youth Contender
Wladyslawowo.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

290.00 0.00

1.10. UAB BPC Travel 2023-04-03 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
BPCVK NR. 0145961

Lėktuvo bilietai, 10 asm.
Europos atrankos
komandinis čempionatas.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

3894.00 0.00

1.11. ADB „Gjensidige“ 2023-04-13 MOKĖJIMO PRANEŠIMAS
Nr. 3829399641

Sportininkų ir trenerių
draudimas, viso 8 asmenys.
Europos atrankos
komandinis čempionatas.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

62.24 30.00

1.12. ADB „Gjensidige“ 2023-04-13 MOKĖJIMO PRANEŠIMAS
Nr. 3829408145

Sportininkų draudimas, 2
asm. Europos atrankos
komandinis čempionatas.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

22.99 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.13. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-06-19 MAISTPINIGIŲ

ŽINIARAŠTIS NR.U13
Maistpinigiai trenerei
kelionės metu,
1asmx5dx40eur

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

80.00 120.00

1.14. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-06-20 MAISTPINIGIŲ

ŽINIARAŠTIS NR.EŽ 1
Maistpinigiai kelionės metu.
2asmx2dx40

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

160.00 0.00

1.15. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-06-21

MAISTPINIGIŲ
ŽINIARAŠTIS NR.NETU
YOUTH

Maistpinigiai kelionės metu.
2 asmx2dx30eur

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

120.00 0.00

1.16. Eesti Lauatenniseliit 2023-06-18 Invoice No. 2023/172 Akreditacija (nakvynė,
maitinimas) 8 asm.x3d.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

3000.00 0.00

1.17. UAB EDEPA 2023-06-29 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Serija EDE Nr. 0814

Šiaurės Europos jaunių
čempionatas. Transporto
nuoma 4 d.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

290.40 0.00

1.18. UAV Viada Lt 2023-06-22 Kvitas 146/1108 Šiaurės Europos šalių
čempionatas. Kuras.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

37.18 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.19. UAB ECOIL 2023-06-25 Kvitas 81/3145 Šiaurės Europos jaunių
čempionatas. Kuras.

Delegavimas į Europos, pasaulio
čempionatus, kitas tarptautines
varžybas, bei tarptautinių varžybų
organizavimas Lietuvoje. Delegatų
dalyvavimas tarptautinių federacijų
kongresuose, konferencijose.

113.63 0.00

Iš viso 1: 17648,44 3300,00

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1. UAB "Labukas" 2023-04-13 Serija LBA Nr. 11137
Raketės gumos Lietuvos
rinktinių nariams. Viso 16
vnt.

Treniruočių stovyklų organizavimas ir
vykdymas Lietuvoje ir dalyvavimas
stovyklose kitose šalyse.

780.45 0.00

2.2.
Viešoji įstaiga Vilniaus
miesto sporto mokykla
Sostinės tauras

2023-05-01
Sąskaitos serija
SKAITLIS_EUR. Sąskaitos
Nr. 311154

Sporto salės nuoma.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių,
Lietuvos jaunimo, Lietuvos čempionatai,
Lietuvos komandinis čempionatas,
Lietuvos TOP-12 pirmenybės, Lietuvos
jaunučių ir jaunių pirmenybės, LSTA
taurės pirmenybės

129.52 231.12

2.3.
Viešoji įstaiga Vilniaus
miesto sporto mokykla
Sostinės tauras

2023-05-01
Sąskaitos serija
SKAITLIS_EUR. Sąskaitos
Nr. 311155

Sporto salės nuoma.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių,
Lietuvos jaunimo, Lietuvos čempionatai,
Lietuvos komandinis čempionatas,
Lietuvos TOP-12 pirmenybės, Lietuvos
jaunučių ir jaunių pirmenybės, LSTA
taurės pirmenybės

320.48 0.00

2.4. UAB TAURĖS 2023-04-06 PVM Sąskaita Faktūra
Serija TVI Nr.000001398

Lietuvos komandinis
čempionatas. Taurės - 19
vnt. Medaliai - 126 vnt.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių,
Lietuvos jaunimo, Lietuvos čempionatai,
Lietuvos komandinis čempionatas,
Lietuvos TOP-12 pirmenybės, Lietuvos
jaunučių ir jaunių pirmenybės, LSTA
taurės pirmenybės

322.47 300.16

2.5.
Prienų rajono
savivaldybės kūno
kultūros ir sporto
centras

2023-04-30 Serija KKC Nr. 23084
Lietuvos komandinis
čempionatas, salės nuoma 2
d.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių,
Lietuvos jaunimo, Lietuvos čempionatai,
Lietuvos komandinis čempionatas,
Lietuvos TOP-12 pirmenybės, Lietuvos
jaunučių ir jaunių pirmenybės, LSTA
taurės pirmenybės

50.00 600.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.6. UAB TAURĖS 2023-06-08 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TSS Nr. 000001819

Taurės - 20 vnt. Medaliai -
150 vnt.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių,
Lietuvos jaunimo, Lietuvos čempionatai,
Lietuvos komandinis čempionatas,
Lietuvos TOP-12 pirmenybės, Lietuvos
jaunučių ir jaunių pirmenybės, LSTA
taurės pirmenybės

230.00 270.00

Iš viso 2: 1832,92 1401,28

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

4.1. Arnoldas Bujokas 2023-05-09 Sąskaita faktūra NR. AB3
Lietuvos komandinio
čempionato tiesioginė
transliacija.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių,
Lietuvos jaunimo, Lietuvos čempionatai,
Lietuvos komandinis čempionatas,
Lietuvos TOP-12 pirmenybės, Lietuvos
jaunučių ir jaunių pirmenybės, LSTA
taurės pirmenybės

540.00 0.00

4.2. Andrius Sušilovas 2023-06-12 Sąskaita faktūra Serija HY
Nr. 48

Tiesioginė varžybų
transliacija

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių,
Lietuvos jaunimo, Lietuvos čempionatai,
Lietuvos komandinis čempionatas,
Lietuvos TOP-12 pirmenybės, Lietuvos
jaunučių ir jaunių pirmenybės, LSTA
taurės pirmenybės

530.27 19.73

Iš viso 4: 1070,27 19,73

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5.1. Andrius Liachovičius 2023-06-18 Sąskaita faktūra Serija VSP
Nr. 00000399 Psichologo konsultacija.

Lietuvos jaunučių, Lietuvos jaunių,
Lietuvos jaunimo, Lietuvos čempionatai,
Lietuvos komandinis čempionatas,
Lietuvos TOP-12 pirmenybės, Lietuvos
jaunučių ir jaunių pirmenybės, LSTA
taurės pirmenybės

450.00 0.00

Iš viso 5: 450,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 21001,63 4721,01

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui
ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis),
komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1. UAB "MOKAM" 2023-04-28
PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
serija MOKAM Nr.
202011196

Buhalterinės paslaugos. 307.30 300.00

7.2. Valstybės įmonė Turto
bankas 2023-04-03 Serija TB23N Nr. 0002050 Komunalinės ir kitos paslaugos . 123.64 0.00

7.3. UAB "Tele2" 2023-04-30 PVM Sąskaita faktūra Serija
M Nr. 17164458521 Ryšių paslaugos. 28.67 30.00

7.4. UAB "Tele2" 2023-05-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija M Nr. 17165216688 Ryšių paslaugos. 30.00 8.19

7.5. Valstybės įmonė Turto
bankas 2023-03-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija TB23A Nr. 0004032 Komunalinės ir kitos paslaugos. 119.61 30.00

7.6. Valstybės įmonė Turto
bankas 2023-06-01 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija TB23N Nr. 0003326 Komunalinės ir kitos paslaugos. 123.64 0.00

7.7. Valstybės įmonė Turto
bankas 2023-05-02 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija TB23N Nr. 0003038 Komunalinės ir kitos paslaugos. 123.64 0.00

7.8. UAB "MOKAM" 2023-05-31
PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
serija MOKAM Nr.
202011333

Buhalterinės paslaugos. 364.69 0.00

7.9. UAB "MOKAM" 2023-06-30
PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
serija MOKAM Nr.
202011427

Buhalterinės paslaugos 408.62 0.00

7.10. UAB "Tele2" 2023-06-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija M Nr. 17165974883 Ryšio paslaugos 33.74 0.00

7.11. Lietuvos stalo teniso
asociacija 2023-04-30

Darbo užmokesčio
priskaitymų suvestinė Nr.
2023/04-001

Programos vykdymo koordinatoriaus DU ir DU mokesčiai 312.00 681.00

Iš viso 7: 1975,55 1049,19

Iš viso II: 1975,55 1049,19

Iš viso ataskaitoje: 22977,18 5770,20


